

Låneskydd för dig mellan 65 - 75 år

Faktablad för försäkringsprodukt

Företag: AmTrust International Underwriters DAC

Produkt: Låneskyddsförsäkring förmedlad av TF Bank Nordic AB

Detta dokument ska endast betraktas som en sammanfattning av vad försäkringen täcker för att hjälpa dig fatta ett välgrundat beslut. Ytterligare information om vad försäkringen omfattar hittar du i för- och efterköpsinformation och den fullständiga informationen finns i försäkringsvillkoren.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Låneskyddsförsäkringen är en frivillig gruppförsäkring som kan ge skydd om du skulle bli inlagd på sjukhus eller gå bort till följd av sjukdom eller olycksfall. Försäkringen kan även ge ersättning om du skulle bli utsatt för rån. Försäkringen kan tecknas av dig som ingått ett låneavtal med TF Bank Nordic.



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ **Sjukhusvistelse:** Försäkringen kan ge ersättning vid sjukhusvistelse som inträffar under försäkringsperioden. En förutsättning för ersättning är att du är inlagd under minst 30 sammanhängande dagar.
Försäkringersättningen motsvarar din utestående skuld på ditt lån hos TF Bank Nordic, dock maximalt 80 000 kronor.
- ✓ **Rån:** Försäkringen kan ge ersättning vid rån som inträffar under försäkringsperioden.
Försäkringersättning vid rån utgör 5 000 kr per skada och per år och utbetalas till den försäkrade.
- ✓ **Dödsfall:** Försäkringen kan ge ersättning om du avlider under försäkringsperioden till följd av sjukdom eller olycksfall.
Försäkringersättningen motsvarar din utestående skuld på ditt lån hos TF Bank Nordic, dock maximalt 150 000 kronor.



Vad ingår inte i försäkringen?

Försäkringen ersätter inte sjukhusvistelse:

- ✗ Som är till följd av sjukdom eller olycksfall du känt till, eller konsulterat läkare för, under de senaste 12 månaderna före tecknandet av försäkringen.
- ✗ Som är till följd rygg- eller nackbesvär som inte genom objektiva fynd kan påvisas genom magnetisk resonanstomografi, datortomografi, röntgen eller motsvarande.
- ✗ Som är till följd av olycksfallsskada eller sjukdom som du själv avsiktligt tillfogat dig eller som orsakats under påverkan av alkohol eller andra berusningsmedel.

Försäkringen ersätter inte rån:

- ✗ Som är till följd av ett rån som inte skett genom fysiskt våld eller hot om trängande fara.

Försäkringen ersätter inte dödsfall:

- ✗ Som orsakats av sjukdom, smitta, skada eller symtom som du behandlats eller undersökts för under de senaste 12 månaderna före tecknandet av försäkringen.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Försäkringen har en karenstid. Karenstiden räknas från skadedagen. För sjukhusvistelse är karenstiden 30 dagar. Först när du varit inlagd på sjukhus i 30 dagar kan du få ersättning från försäkringen. Det finns ingen karenstid för rån eller dödsfall.



Var gäller försäkringen?

- ✓ För att kunna teckna försäkringen ska du vara folkbokförd i Sverige.
- ✓ Försäkringen gäller för försäkringsfall som uppstår i hela världen.



Vilka är mina skyldigheter?

- Du är skyldig att betala försäkringspremien. Vid utebliven betalning av försäkringspremien kan din försäkring komma att upphöra.
- Anmäl din skada så snart som möjligt. Du måste även skicka in de handlingar som försäkringsgivaren behöver för att kunna handlägga ditt skadeärende.
- Du är själv ansvarig att betala den månatliga fakturan för ditt lån även under pågående skadeärende.



När och hur ska jag betala?

Försäkringspremien inkluderas i din månatliga faktura från TF Bank Nordic och debiteras i enlighet med överenskomna betalningstillfällen.



När börjar och slutar försäkringen att gälla?

Försäkringen gäller från det datum som anges i ditt försäkringsbesked under förutsättning att försäkringspremien är betald senast på förfallodagen.

Försäkringen upphör dessförinnan att gälla om någon av följande omständigheter inträffar:

- Sista dagen i den månad du fyller 75 år
- Du har flyttat utomlands eller omfattas inte längre av svensk socialförsäkring
- Låneavtalet upphör
- Du avlidit
- Du eller försäkringsgivaren har sagt upp försäkringen
- Gruppavtalet har sagts upp



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan när som helst säga upp försäkringen genom att kontakta TF Bank Nordic. Inga särskilda formkrav gäller för uppsägning av försäkringen.